
РР      ЕЕ      ШШ      ЕЕ      НН      ИИ      ЕЕ  

ЗЗЕЕММССККООГГОО  ССООББРРААННИИЯЯ  

ААЛЛЕЕККССААННДДРРООВВССККООГГОО  ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННООГГОО  РРААЙЙООННАА  

ППЕЕРРММССККООГГОО  ККРРААЯЯ  

 

 

                   ____________________                                                                             №________________ 

 

 

          

                                                                   

      

 
 

 

На основании статьи 30 Устава Александровского муниципального района, 

Земское Собрание Александровского муниципального района 

РЕШАЕТ: 

1. Внести в решение Земского Собрания от 25 октября 2018 г. № 14 «Об 

утверждении графика приема избирателей депутатами Земского Собрания 

Александровского муниципального района» следующее изменение: 

1.1.  читать строку 4 в новой редакции: 

 
 

4. 
Поздняков  

Владимир Ананьевич 

Первый 

понедельник 

месяца 

Ул. Машиностроителей, 5  

«Общество инвалидов» 

с 10 до 12 

часов 

 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования. 

 

Председатель Земского Собрания 

Александровского муниципального района           Д.В. Щеглов 

О внесении изменений в решение Земского 

Собрания от 25.10.2018 № 14 «Об утверждении 

графика приема избирателей депутатами 

Земского Собрания Александровского 

муниципального района» 

27.06.2019 74 


